
Rosolina 17 02 24 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 316 BERTUCCELLI G.18:42.862
Tempo gara

1 1:21.456 + -01.-253 15:13:03.978

2 1:22.709 --------- 15:14:26.687

3 1:25.445 + 02.736 15:15:52.132

4 1:24.795 + 02.086 15:17:16.927

5 1:25.006 + 02.297 15:18:41.933

6 1:26.555 + 03.846 15:20:08.488

7 1:25.638 + 02.929 15:21:34.126

8 1:27.545 + 04.836 15:23:01.671

9 1:26.469 + 03.760 15:24:28.140

10 1:27.526 + 04.817 15:25:55.666

11 1:28.888 + 06.179 15:27:24.554

12 1:28.100 + 05.391 15:28:52.654

13 1:32.730 + 10.021 15:30:25.384

 Po. 2 - # 228 SCUTERI E. + 05.970
Diff. Primo

1 1:27.218 + 02.353 15:13:09.740

2 1:25.897 + 01.032 15:14:35.637

3 1:26.519 + 01.654 15:16:02.156

4 1:26.075 + 01.210 15:17:28.231

5 1:24.865 --------- 15:18:53.096

6 1:25.039 + 00.174 15:20:18.135

7 1:27.487 + 02.622 15:21:45.622

8 1:25.543 + 00.678 15:23:11.165

9 1:25.860 + 01.995 15:24:37.025

10 1:26.982 + 02.117 15:26:04.007

11 1:30.327 + 05.462 15:27:34.334

12 1:29.361 + 04.496 15:29:03.695

13 1:27.659 + 02.794 15:30:31.354

 Po. 3 - # 86 DEL COCO M. + 17.965
Diff. Primo

1 1:27.980 + 04.024 15:13:10.502

2 1:25.305 + 01.349 15:14:35.807

3 1:26.768 + 02.812 15:16:02.575

4 1:26.476 + 02.520 15:17:29.051

5 1:25.138 + 01.182 15:18:54.189

6 1:23.956 --------- 15:20:18.145

7 1:24.457 + 00.501 15:21:42.602

8 1:42.089 + 18.133 15:23:24.691

9 1:28.622 + 04.666 15:24:53.313

10 1:28.612 + 04.656 15:26:21.925

11 1:27.227 + 03.271 15:27:49.152

12 1:26.796 + 02.840 15:29:15.948

13 1:27.401 + 03.445 15:30:43.349

 Po. 4 - # 321 BERNARDINI S. + 22.878
Diff. Primo

1 1:25.083 + -01.-232 15:13:07.605

2 1:26.796 + 00.481 15:14:34.401

3 1:27.349 + 01.034 15:16:01.750

4 1:28.727 + 02.412 15:17:30.477

5 1:27.694 + 01.379 15:18:58.171

6 1:28.130 + 01.815 15:20:26.301

7 1:30.159 + 03.844 15:21:56.460

8 1:27.853 + 01.538 15:23:24.313

9 1:30.212 + 03.897 15:24:54.525

10 1:29.569 + 03.254 15:26:24.094

11 1:27.740 + 01.425 15:27:51.834

12 1:26.315 --------- 15:29:18.149

13 1:30.113 + 03.798 15:30:48.262

 Po. 5 - # 35 LENTINI A. + 31.310
Diff. Primo

1 1:24.343 + -02.-827 15:13:06.865

2 1:29.567 + 02.397 15:14:36.432

3 1:28.625 + 01.455 15:16:05.057

4 1:27.345 + 00.175 15:17:32.402

5 1:28.062 + 00.892 15:19:00.464

6 1:27.170 --------- 15:20:27.634

7 1:28.439 + 01.269 15:21:56.073

8 1:27.747 + 00.577 15:23:23.820

9 1:28.566 + 01.396 15:24:52.386

10 1:29.948 + 02.778 15:26:22.334

11 1:30.150 + 02.980 15:27:52.484

12 1:31.603 + 04.433 15:29:24.087

13 1:32.607 + 05.437 15:30:56.694

 Po. 6 - # 644 GUARISE I. + 32.162
Diff. Primo

1 1:29.650 + 03.956 15:13:12.172

2 1:28.136 + 02.442 15:14:40.308

3 1:26.783 + 01.089 15:16:07.091

4 1:25.694 --------- 15:17:32.785

5 1:27.020 + 01.326 15:18:59.805

6 1:28.323 + 02.629 15:20:28.128

7 1:29.682 + 03.988 15:21:57.810

8 1:29.619 + 03.925 15:23:27.429

9 1:31.470 + 05.776 15:24:58.899

10 1:29.214 + 03.520 15:26:28.113

11 1:29.773 + 04.079 15:27:57.886

12 1:30.115 + 04.421 15:29:28.001

13 1:29.545 + 03.851 15:30:57.546

 Po. 7 - # 44 RAZZINI P. + 55.141
Diff. Primo

1 1:31.485 + 02.766 15:13:14.007

2 1:29.281 + 00.562 15:14:43.288

3 1:28.719 --------- 15:16:12.007

4 1:28.757 + 00.038 15:17:40.764

5 1:29.398 + 00.679 15:19:10.162

6 1:31.356 + 02.637 15:20:41.518

7 1:29.733 + 01.014 15:22:11.251

8 1:31.117 + 02.398 15:23:42.368

9 1:31.230 + 02.511 15:25:13.598

10 1:30.796 + 02.077 15:26:44.394

11 1:31.631 + 02.912 15:28:16.025

12 1:30.861 + 02.142 15:29:46.886

13 1:33.639 + 04.920 15:31:20.525

 Po. 8 - # 247 MENEGHELLO G.+ 1:12.872
Diff. Primo

1 1:40.604 + 11.350 15:13:23.126

2 1:32.217 + 02.963 15:14:55.343

3 1:32.485 + 03.231 15:16:27.828

4 1:31.237 + 01.983 15:17:59.065

5 1:30.670 + 01.416 15:19:29.735

6 1:30.278 + 01.024 15:21:00.013

7 1:30.693 + 01.439 15:22:30.706

8 1:30.080 + 00.826 15:24:00.786

9 1:29.698 + 00.444 15:25:30.484

10 1:30.335 + 01.081 15:27:00.819

11 1:29.254 --------- 15:28:30.073

12 1:31.681 + 02.427 15:30:01.754

13 1:36.502 + 07.248 15:31:38.256

 Po. 9 - # 311 DAL BOSCO M.+ 1:21.433
Diff. Primo

1 1:34.351 + 04.024 15:13:16.873

2 1:31.502 + 01.175 15:14:48.375

3 1:30.327 --------- 15:16:18.702

4 1:31.284 + 00.957 15:17:49.986

5 1:32.104 + 01.777 15:19:22.090

6 1:31.467 + 01.140 15:20:53.557

7 1:30.880 + 00.553 15:22:24.437

8 1:30.586 + 00.259 15:23:55.023

9 1:31.717 + 01.390 15:25:26.740

10 1:30.453 + 00.126 15:26:57.193

11 1:31.524 + 01.197 15:28:28.717

12 1:36.653 + 06.326 15:30:05.370

13 1:41.447 + 11.120 15:31:46.817

 Po. 10 - # 318 ZANGARI G. + 1:32.023
Diff. Primo

1 1:39.381 + 08.189 15:13:21.903

2 1:34.681 + 03.489 15:14:56.584

3 1:33.101 + 01.909 15:16:29.685

4 1:32.524 + 01.332 15:18:02.209

5 1:33.193 + 02.001 15:19:35.402

6 1:34.184 + 02.992 15:21:09.586

7 1:31.497 + 00.305 15:22:41.083

8 1:31.914 + 00.722 15:24:12.997

9 1:31.914 + 00.722 15:25:44.911

10 1:31.192 --------- 15:27:16.103

11 1:33.226 + 02.034 15:28:49.329

12 1:32.453 + 01.261 15:30:21.782

13 1:35.625 + 04.433 15:31:57.407

Fastest lap: 1:22.709 
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Rosolina 17 02 24 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 11 - # 310 MANCUSO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.070 + 33.784 15:13:44.592

2 1:30.367 + 02.081 15:15:14.959

3 1:31.133 + 02.847 15:16:46.092

4 1:29.680 + 01.394 15:18:15.772

5 1:28.286 --------- 15:19:44.058

6 1:29.886 + 01.600 15:21:13.944

7 1:31.217 + 02.931 15:22:45.161

8 1:29.610 + 01.324 15:24:14.771

9 1:30.630 + 02.344 15:25:45.401

10 1:32.616 + 04.330 15:27:18.017

11 1:35.121 + 06.835 15:28:53.138

12 1:35.902 + 07.616 15:30:29.040

 Po. 12 - # 142 BASTIANON D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.019 + 06.094 15:13:20.541

2 1:34.165 + 02.240 15:14:54.706

3 1:32.704 + 00.779 15:16:27.410

4 1:33.997 + 02.072 15:18:01.407

5 1:32.753 + 00.828 15:19:34.160

6 1:33.226 + 01.301 15:21:07.386

7 1:31.925 --------- 15:22:39.311

8 1:32.785 + 00.860 15:24:12.096

9 1:35.712 + 03.787 15:25:47.808

10 1:37.436 + 05.511 15:27:25.244

11 1:32.426 + 00.501 15:28:57.670

12 1:33.995 + 02.070 15:30:31.665

 Po. 13 - # 245 HOEVERS S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.870 + 09.939 15:13:24.392

2 1:33.260 + 01.329 15:14:57.652

3 1:32.667 + 00.736 15:16:30.319

4 1:33.844 + 01.913 15:18:04.163

5 1:33.260 + 01.329 15:19:37.423

6 1:31.931 --------- 15:21:09.354

7 1:34.971 + 03.040 15:22:44.325

8 1:35.378 + 03.447 15:24:19.703

9 1:35.447 + 03.516 15:25:55.150

10 1:36.237 + 04.306 15:27:31.387

11 1:36.397 + 04.466 15:29:07.784

12 1:32.724 + 00.793 15:30:40.508

 Po. 14 - # 203 SARASSO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.845 + 04.948 15:13:20.367

2 1:36.603 + 03.706 15:14:56.970

3 1:35.354 + 02.457 15:16:32.324

4 1:33.080 + 00.183 15:18:05.404

5 1:34.657 + 01.760 15:19:40.061

6 1:32.897 --------- 15:21:12.958

7 1:33.804 + 00.907 15:22:46.762

8 1:34.555 + 01.658 15:24:21.317

9 1:33.555 + 00.658 15:25:54.872

10 1:38.966 + 06.069 15:27:33.838

11 1:34.166 + 01.269 15:29:08.004

12 1:33.114 + 00.217 15:30:41.118

 Po. 15 - # 227 D AGATA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:36.712 + 04.423 15:13:19.234

2 1:33.506 + 01.217 15:14:52.740

3 1:32.289 --------- 15:16:25.029

4 1:36.083 + 03.794 15:18:01.112

5 1:36.120 + 03.831 15:19:37.232

6 1:37.337 + 05.048 15:21:14.569

7 1:35.443 + 03.154 15:22:50.012

8 1:34.879 + 02.590 15:24:24.891

9 1:35.597 + 03.308 15:26:00.488

10 1:35.792 + 03.503 15:27:36.280

11 1:34.121 + 01.832 15:29:10.401

12 1:34.884 + 02.595 15:30:45.285

 Po. 16 - # 59 ROBERTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.619 + 17.626 15:13:30.141

2 1:33.668 + 03.675 15:15:03.809

3 1:29.993 --------- 15:16:33.802

4 1:32.091 + 02.098 15:18:05.893

5 1:32.970 + 02.977 15:19:38.863

6 1:32.317 + 02.324 15:21:11.180

7 1:30.500 + 00.507 15:22:41.680

8 1:32.601 + 02.608 15:24:14.281

9 1:34.250 + 04.257 15:25:48.531

10 1:50.185 + 20.192 15:27:38.716

11 1:33.327 + 03.334 15:29:12.043

12 1:37.640 + 07.647 15:30:49.683

 Po. 17 - # 146 BRANDINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.248 + 30.454 15:13:42.770

2 1:29.794 --------- 15:15:12.564

3 1:33.935 + 04.141 15:16:46.499

4 1:30.556 + 00.762 15:18:17.055

5 1:30.640 + 00.846 15:19:47.695

6 1:32.880 + 03.086 15:21:20.575

7 1:32.576 + 02.782 15:22:53.151

8 1:29.984 + 00.190 15:24:23.135

9 1:34.734 + 04.940 15:25:57.869

10 1:34.937 + 05.143 15:27:32.806

11 1:34.075 + 04.281 15:29:06.881

12 1:42.948 + 13.154 15:30:49.829

 Po. 18 - # 232 MURGUT T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.512 + 04.692 15:13:20.034

2 1:34.292 + 01.472 15:14:54.326

3 1:32.820 --------- 15:16:27.146

4 1:37.054 + 04.234 15:18:04.200

5 1:37.843 + 05.023 15:19:42.043

6 1:35.876 + 03.056 15:21:17.919

7 1:34.365 + 01.545 15:22:52.284

8 1:34.764 + 01.944 15:24:27.048

9 1:33.950 + 01.130 15:26:00.998

10 1:36.931 + 04.111 15:27:37.929

11 1:35.325 + 02.505 15:29:13.254

12 1:47.500 + 14.680 15:31:00.754

 Po. 19 - # 11 BOSI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.507 + 09.368 15:13:25.029

2 1:34.467 + 01.328 15:14:59.496

3 1:36.063 + 02.924 15:16:35.559

4 1:34.084 + 00.945 15:18:09.643

5 1:33.139 --------- 15:19:42.782

6 1:38.364 + 05.225 15:21:21.146

7 1:35.848 + 02.709 15:22:56.994

8 1:35.271 + 02.132 15:24:32.265

9 1:37.593 + 04.454 15:26:09.858

10 1:39.555 + 06.416 15:27:49.413

11 1:40.393 + 07.254 15:29:29.806

12 1:40.428 + 07.289 15:31:10.234

 Po. 20 - # 753 BUSATTO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.911 + 00.799 15:13:16.433

2 1:33.820 + 00.708 15:14:50.253

3 1:33.112 --------- 15:16:23.365

4 1:54.558 + 21.446 15:18:17.923

5 1:36.321 + 03.209 15:19:54.244

6 1:35.147 + 02.035 15:21:29.391

7 1:37.820 + 04.708 15:23:07.211

8 1:37.906 + 04.794 15:24:45.117

9 1:38.320 + 05.208 15:26:23.437

10 1:38.307 + 05.195 15:28:01.744

11 1:36.883 + 03.771 15:29:38.627

12 1:36.811 + 03.699 15:31:15.438

 Po. 21 - # 213 SALVI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:44.411 + 03.993 15:13:26.933

2 1:40.591 + 00.173 15:15:07.524

3 1:42.099 + 01.681 15:16:49.623

4 1:40.418 --------- 15:18:30.041

5 1:44.211 + 03.793 15:20:14.252

6 1:45.664 + 05.246 15:21:59.916

7 1:43.316 + 02.898 15:23:43.232

8 1:44.676 + 04.258 15:25:27.908

9 1:46.262 + 05.844 15:27:14.170

10 1:50.888 + 10.470 15:29:05.058

11 1:48.848 + 08.430 15:30:53.906

Fastest lap: 1:22.709 
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Rosolina 17 02 24 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 22 - # 90 TROPEPE G. + 10 Laps
Diff. Primo

1 1:55.466 + 30.277 15:13:37.988

2 1:25.189 --------- 15:15:03.177

3 2:36.232 + 1:11.043 15:17:39.409

 Po. 23 - # 784 TOCCHIO M. + 11 Laps
Diff. Primo

1 1:51.535 + -39.-146 15:13:34.057

2 17:30.681 --------- 15:31:04.738

Fastest lap: 1:22.709 
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